uma mangueira de ar pressurizado, conectada ao compressor, em ruim estado de 
conservação, avaliada cada uma em R$ 800,00, totalizando R$ 4.800,00.”. 

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:” onde se lê “R$ 6.300,00 (Seis e 
trezentos reais)” leia-se “R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais)”. 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI 
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS 

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno